非正常户公告
喀税 税告 〔2024〕 19 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                                                                      税务机关（签章）
[bookmark: _GoBack]                                                                             二〇二四 年 八  月  六 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表
人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1

	92150
428M
A0R71
2A7F
	喀喇沁旗李小美货物运输部
	李小美
	居民身份证
	150428***
*****2529
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇按丹沟村五 组
2255 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	2
	92150
428M
A0NP
URG9
E
	喀喇沁旗乌兴梅个体客运运输户
	乌兴梅
	居民身份证
	150428***
*****3123
	内蒙古赤峰市喀喇沁旗锦山镇
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	3
	92150
428M
A0QL
DL12
M
	喀喇沁旗明洁澳标卫浴经销处
	黄旭东
	居民身份证
	411082***
*****1239
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗经济开发区和美工贸园区建材城 A 区 15 号 楼
17-19 号厅
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	4
	92150
428M
A0N7
QN38
B
	喀喇沁旗顺达药材种植经销站
	赵延辉
	居民身份证
	150428***
*****4915
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛营子镇牛营子村一组
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	5
	92150
428M
AD1L
WP10
2
	喀喇沁旗云通通讯设备销售部（个体工商户）
	马晓娟
	居民身份证
	150428***
*****5122
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇牛家营子村六组 238 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	6
	15042
81978
10035
137
	喀喇沁旗宝顺副食商店
	赵志学
	居民身份证
	150428***
*****5137
	喀喇沁旗牛营子镇西山村 4 组
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	7
	92150
428M
A0NM
MDP5
A
	喀喇沁旗宝林锡盟草原牛羊肉店
	刘志龙
	居民身份证
	150428***
*****5110
	牛家营子镇水泉村供电所南侧商厅
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	8
	92150
428M
A7YQ
D4E8L
	喀喇沁旗小辫农资门市
	张爱臣
	居民身份证
	150428***
*****5154
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇南荒村八组 7 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	9
	92150
428M A0NN
D8W1
L
	喀喇沁旗苏志货运运输户
	苏志
	居民身份证
	150428***
*****5117
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗赤峰和美工贸园区建材城 B 区 11 号楼 15 号厅
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	10
	92150
428M
A0NP
UCY07
	喀喇沁旗腾达综合商店
	张玲玲
	居民身份证
	150403***
*****3628
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇牛家营子村一组
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	11
	92150
428M
A0PY
WQF0
U
	喀喇沁旗华鑫装饰行
	刘景忠
	居民身份证
	150404***
*****2632
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗经济开发区和美
工贸园区建材城 A 区 19 号楼 10 号厅
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	12
	92150
428M
ADA9T
L444
	喀喇沁旗傅振兴道路货物运输部（个体工商户）
	傅振兴
	居民身份证
	150428***
*****051X
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗河南街道河南西区国际城小区四号楼二单元
1402 室
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	13
	92150
428M
A7G06
JM15
	喀喇沁旗沐辰种植家庭农场
	付志伟
	居民身份证
	150428***
*****3718
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗王爷府镇哈拉海沟村五组
07 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	14
	92150
428M
ADE8
DN33
0
	喀喇沁旗顺通货物运输服务部（个体工商户）
	朱利新
	居民身份证
	150428***
*****2523
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇按丹沟村二组 156 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	15
	92150
428M
ACYGJ
0P3W
	喀喇沁旗普乐美卫浴销售部
	王宇航
	居民身份证
	150428***
*****531X
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园居然之家 1 号楼一层
DS43-1-1051 号展位
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	16
	92150
428M
A0N1E
925G
	喀喇沁旗吴国贵鲜肉熟食店
	吴国贵
	居民身份证
	150428***
*****2734
	喀喇沁旗美林镇旺业甸村六组
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	17
	92150
428M
ACJ11
KJ72
	喀喇沁旗吕勇货物运输部
	吕勇
	居民身份证
	150428***
*****2719
	内蒙古自治区赤峰
市喀喇沁旗河南街道河南西区盈泰花园 A 区 7 号楼 3 单元 301 室
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	18
	92150
428M
A0Q9Y
QE2F
	喀喇沁旗星耀乔氏台球俱乐部
	张玉东
	居民身份证
	150428***
*****0014
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗锦山河北河滨路西段自东向西数第 1 号厅二楼
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	19
	92150
428M
A0QW
49T0P
	喀喇沁旗天德道跆拳道馆
	董正兵
	居民身份证
	130425***
*****1815
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗锦山河北百盈购物广场四楼东侧第
1 个厅
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	20
	92150
428M
A0QQ
W632
K
	喀喇沁旗福元家庭农场
	郑树杰
	居民身份证
	150426***
*****3419
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇金家店村十组 116 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	21
	92150
428M
A0Q7L
890H
	喀喇沁旗春雨空气能经销部（个体工商户）
	张春雨
	居民身份证
	22042***
*****0811
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇水泉村 14 组
58-2 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	22
	92150
428M
AC4PC
BP6C
	喀喇沁旗瑞璟便利店
	孙照东
	居民身份证
	150403***
*****3933
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇陈营
子村 7 组 3-67 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	23
	92150
428M
A0QA
AY5X3
	喀喇沁旗达远煤场
	宋小明
	居民身份证
	150428***
*****2712
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇两家村四组村委会斜对面
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	24
	92150
428M
A0R5C
9E3Y
	喀喇沁旗福全货物运输户
	王福
	居民身份证
	150428***
*****2512
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇古山村十一组 68 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	25
	92150
428M
A0NF
Q8F4R
	喀喇沁旗汪宝峰隆鑫摩托车行
	汪宝峰
	居民身份证
	150428***
*****3916
	喀喇沁旗锦山镇环保局楼下
1-2 号厅
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	26
	92150
428M
A0QB
AAT91
	喀喇沁旗鹏信德施曼智能锁经销店
	马鹏飞
	居民身份证
	150426***
*****3819
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗经济开发区和美工贸园区红星美凯龙家居生活广场负一 层
G0011 号厅
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	27
	92150
428M
A0QW
CQT0
N
	喀喇沁旗刘建军货物运输户
	刘建军
	居民身份证
	150428***
*****005X
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗锦山河南西村六组广场路
38-227
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	28
	92150
428M
A0PC
U2E4P
	喀喇沁旗天艺装饰行
	张艳丰
	居民身份证
	150426***
*****5359
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁
旗和美工贸园区建材城 A 区 38 号楼 5 号厅
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	29
	92150
428M
A0Q9
R1W1
4
	喀喇沁旗天赫施工队
	周永昌
	居民身份证
	150428***
*****3919
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗锦山河北东区百盈购物城南门斜对过 2 号厅
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	30
	92150
428M
ADFP5
0W63
	喀喇沁旗范志强道路货物运输部（个体工商户）
	范志强
	居民身份证
	150428***
*****3711
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗河南街道河南西区（新新家园小区
15 幢
05061#）
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	31
	92150
428M A0NG
L58XR
	喀喇沁旗校北综合门市
	张景魁
	居民身份证
	150428***
*****5312
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛营子镇牛营子村二十组
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	32
	92150
428M
AC96U
CLXU
	喀喇沁旗萌宠畜牧养殖场
	孙宏伟
	居民身份证
	150428***
*****2719
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗罗圈铺村五组
129 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	33
	92150
428M
A0R7R
WG8R
	喀喇沁旗小王二手家具店
	张雪
	居民身份证
	130825***
*****4120
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗王爷府镇王爷府村四组
8-25 号
	2024-07-
01 

	2024-08
-06

	34
	92150
428M
A0N3P
DL7G
	喀喇沁旗鑫宏祥药材
种植经销站
	马祥
	其他个人证件
	150428***
*****5173
	内蒙古赤峰市喀喇沁旗牛家
营子镇牛营子村十组
	2024-07-
01 

	2024-08
-06



